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
$8500000 Renaul symbol 2012 
1.6.16V luxe 03512321317 
cooigo-web:5452048

SIENA 1.4 EL GNC 2014 Impec. 
entr/usado sald cta fija en $ 
apto/cred Bancon Visoni Autom. 
47740803515529014 
codigo-web:5423183

TOYOTA ®

Cerolla 2016 Xei Pack 1.8 Cvt 
152000Km $20500000 3515913039 
codigo-web:5443442

FORD

F100 MOD 83 buen estado 
$1.900.000 motor a toda prueba 

Unicamente contado 3512881946.

CAN AM 80020104x4100x100
Impecable en todo con 5000km 
u$sl5.500 Rec Moto o auto 
3515168119 codigo-web:5360858

UTVCF1000 Mod. 2021 IMPECABLE 
con mucho accesorios u$S21.500 
Recibo Auto o Moto 3515168119

PT5I codigo-web:5351115
PEUGEOT frj

PARTNER 2023 HDi Furgón Turbo 
Diesel 45.000 km. Impecable Dueño 
Vende Solo Ctdo T 3515936139 Q
PARTNER 20111.6 HDi A/Ac. PLC 
167.000 km Lista para trabajar 
$11.800.000 R Men o moto 
3515168556 codigo-web:5424322

INMUEBLES
COMPRA, 
VENDÉ. ALQUILA

RENAULT

TRAFIC Mod 92 Motor 1.4 GNC 2 
Tubos Vidriada c/ faltaentes a 
transí $ 1.600.000 Mil 3516500955

CASAS Y CASAS 
QUINTAS

VENTAS
VOLKSWAGEN @

saveiro/97 diesel mec/gomas 
chapa bien $2.900M Tel 
351/507362. oportunidad

1 DORMITORIO
ALTA Gracia Coral 1651 Dor Baño 
coc com cochera 70m2 sup. total 
650m2 USD 95.000 whapsatt 
3515215627 codigo-web:4401387

B° Centro 25 de Mayo 367 
Monoambiente 1277m2 sup. total 
U$S500000 3514598836 
codigo-web:5453163

REPUESTOS
YAUTOPARTES

VENDO 3 Butacas con cinturón, 
excelente estado. Escucho ofertas 
Tel: 3516324551

CARLOS Paz dño vde dúplex en 
complejo c/vista a 300 mts lago 
Antic y das c/Escrit 3541216795

4X4Y 
TODO TERRENO

DEPARTAMENTO Nueva Córdoba 
ITUZAINGO11001 Dormí Baño40 
m2cub. 51 m2 U$S 79999 CEL. 
3515147444 codigo-web:5313316

STRADA Adventur Locker Mod 2015 
Full GNC 5ta Generación u$sl7.Mil 
Impec 3543 607565 / 3515140546

Etios 2020 ETIOS SEDAN 4PXLS 
CVT89000Km $20000000 
3512850500 codigo-web:5451919

FORD
ETIOS TX L5 38.000 km, 2018, Ira 
mano, 17.000.000. Impecable. 
3513255284

Ecosport 20111.61 con GNC, XL
PLUS, 148mkm. R/M, Fcio. Te: 
3516740756 codigo-web:5407222

TOYOTA COROLLACROSS 2.0 XEI 
CVT MOD 2025 $46000000 
3512850500 codigo-web:5451837

HONDA VOLKSWAGEN @

CITY 2010 ¡apones Autom 185 mil 
kms con GNC Muy Buen estado verif 
Dol 9750 WhatsApp: 3515130654.

VENTO Confortline 2019 
68000 km excel estado como nuevo 

$27.000 Mili tratar 3513559596

VENTAS

VA ALLENDE OPORTUNIDAD CASA 
A REFACCIONAR cub. 200m2 sup. 
total U$S19900 03512060685 
codigo-web:5425290

VENTA CABAÑA PLAYAS DE ORO 1 
Dormitorio 1 Baño 424m2 sup. total 
USS50000whapsatt 3515215627 
codigo-web:5433861______________2 DORMITORIOS

DUEÑA Vende TOYOTA SW4 
2022.4x4. Impecable. Primera 
Mano. 60.000 km. Service al 

día. Cel: 153864440

JEEP COMPASS 2.4 limited 4x4 
año 2019.3515188765

Renault Oroch 2024 Outsider 4x4
Gris Plata Full 10500 Km Igual a 
Cero $32,5M-3516545895 
codigo-web:5454592

OPORTUNIDAD ARGUELLO Casa 
+ Dpto. Mejor Zona 1016mts2. 
Escritura. Esc. Of. 3517646358

ADQ QUINTAS de Arguello
Excelente Ubicación Entrega D30M y 
30 cuotas de D500 Tel 3518-523830

B° Alto Alberdi Pedro Zanni 3002 
Dormitorios 2 Baños 238m2 cub. 
250m2 sup. total U$S90000 
3513517993 codigo-web:5413626

B° Cerro de las Rosas H. Wast 4600 
368m2 cub. 945m2Terr U$S 510.000 
3515185520 JB SRUR 
codigo-web:5452783

B° Alto General Paz ucrania 617 2 
Dormitorios 1 Baño 120m2 cub. 
250m2 apta Bancor U$S65000 
3516795714 codigo-web:5434541

B° Docta 3 Dormitorios 2 Baños 
130m2 cub. 150m2 sup. total 
USS123000 3517519729 
codigo-web:5451513

B° Calera Central Natal Crespo 170 
2 Dormitorios 2 Baños 220m2 sup. 
total U$S60000 3515215627 
codigo-web:5064822

B° Golf V. Allende, Av. Argentina, 3 
Dorm, 2 Baños 243m2 cub. 1500m2 
Terreno. U$S 280.000 3513094046 
codigo-we6:5451419

B° Doda DUPLEX EN POZO 2 
Dormitorios 93m2 cub. 94m2 sup. 
total U$S104900 03512060685 
codigo-web:5421993

BIALET MASSE vdo hermosa casa 
excel zona 2 Plantas 3dor 2baños 
garag .piscina Dol 75M 3513674574

B° Jardín excel. ubic hermosa casa 3 
Dor 2 Bñs ocho pileta 270cub. 5501 
u$s230.000 Moyano Trebucq 
3513055500 codigo-web:5428202

B° General Bustos TISSERA13002 
Dormitorios 1 Baño 87m2 cub. 
100m2 sup. total U$S40000 
3516532222 codigo-web:4988740

B° Marq. de Sobremonte 2 
Dormitorios 1 Baño 134m2 cub. 
250m2 sup. total U$S35000 
03512169000 codigo-web:5383926

B2 OBSERVATORIO (S. Luis 530) 
ldor 3bñs LC coc oficina deposito 
Ptio dep serv 2 coch u$S120M 
D'Zuas 4242040 
codigo-web:5038893

B° Villa Cabrera Julián Paz 1926 3 
Dormitorios 2 Baños 242m2 cub. 
704m2 sup. total U$S210000 
3514598836 codigo-web:5452902

B° Villa Catalina Ruta e53 223 
Dormitorios 3 Baños 150m2 cub. 
300m2 sup. total U$S160000 
3516795714 codigo-web:5426474

B° Villa Eucarística Camino San 
Carlos Bartolomé Piceda 1000 3

B° Pueyrredon E. Loza 1131 Apto 
Crédito 2 Dorm 2 Baños 83m2 cub.
121m2 sup. total u$s48.000 T 
3516640313 codigo-web:5409895

B°V ALLENDE Elpidio González 900 
2 Dormitorios 2 Baños 108m2 cub.

Dormitorios 3 Baños 223m2 cub. 
3517519729 codigo-web:5451532

campos del virrey 2 3 Dormitorios 1 
Baño 359m2 cub. 3018m2 sup. total 
U$S290000 3517519729 
codigo-web:5452000

273m2 sup. total U$S95000 
3517519729 codigo-web:5450848

B° Villa Cabrera Italia 2669 2 Do 2 
Coch apto bancor 150 cub. 26OT 
U$S130.000 JB SRUR 3515185520 
codigo-web:5452801

Cahitas Malagueño 3 Dormitorios 2 
Baños 200m2 cub. 586m2 Apta 
crédito 3515148783 
codigo-web:5449617

Casa APTA CTRDITO Alto Verde 3 
Dorm 2 Baños 243 m2 cub. 492 m2

Colinas de Manantiales casa a 
estrenar 155m2 cub. 250m2 terr 
U$S165M 3515526712 
codigo-web:5451237

Colinas de Manantiales casa a 
estrenar 2 dorm posib 3 U$S165000

U$S 140000 Consultas 3515147444 
más opciones codigo-web:5450019

CASA Docta Central dúplex con patio 
3 Dorm 2 Baños Venta u$s 89000 
Cel 3515147444 MAS OPCIONES 
codigo-web:5129689

3515526712 costaprop inmob 
codigo-web:5451246

DUEÑO vende casa. B9 Resid.
V. Sarsfield. Alquilada, con buena 
renta $ 460.000. Dos dorm.
Patio interno y jardín, con 54 m2 
cubiertos.- Rejas en todos los 
ambientes. Enrejado sobre el frente. 
Cercano a la Ciudad Universitaria.
Precio: 78.000 dólares.- 
Cel: 351-3754872

CASA Granja de Funes 3 Dorm 3 Bañ 
Patio 326 m2 cub. 736 m2 sup. U$S 
220000 Cel3515147444 más 
opciones codigo-web:5334695

CASA Lago Azul Carlos PAZ c bajada 
al lago Seguridad Excelente calidad 
Venta u$s 250000 Cel.3515147444 
codigo-web:5286637

CINCO LOMAS oran categ impecable 
3 Dor 3 Baños 330 cub. 2000 terr 
pileta u$s420.000 Ñores 
3515901617 codigo-web:5388762

COFICO Rivadavia 1361 Housing 
Unico excelente ubic 3 Dor 2 Baños 
127 cub. u$sl20.000 Ñores 
3515317848 codigo-web:5443187

DUEÑO Vende B° LA FRACE Apto 
Crédito 2d Coch Patio Asad Permuto 
Esc/oferta Tel 3513794325

LA DOCTA (moderno Be Cerrado)
Vendo 2 casas tipo PH a estrenar 
2dor Dol 105M cel 3513674574

NUEVA Córdoba departamento 
semipiso 2 Dorm Venta u$s 165.000 
Cel 3515147444 Excelente ubicación 
codigo-web:5187385

OPORTUNIDAD CASA EN B° San
Vicente pasaje garro 1500 - miriam 
pagani: 3516377320 
codigo-web:5452210

COL. V. Sarsfield Ayacucho 2405 3 
Dor 2 Bñs patio coch 180 cub. 275 
terr u$sl05.000 Moyano Trebucq 
3513055500 codigo-web:5427682

DUEÑO vde Villa Cabrera Excelente 
Ubicación Entrega u$s35M y 20 ctas 
fijas de u$s500 Tel 3518-523830

Granja de Funes 3 dorm (1 suite) 
pileta. Apto Crédito. 165.000dls 
Galería con asador 3515166306 
codigo-web:5445372

POETA LUGONES dueño. 2 dorm 
parque, livng. garg doble, pileta 
80.000.000 3516203138 
codigo-web:5443524 Granja de Funes 3 Dorm (1 suite) 2 

Baños 143m2 cub. 374m2 sup. total 
USS165000 PILETA 3515166306 
codigo-web:5351434

VILLA Catalina Apto Bancor Ruta 
E53 Excelente casa 2 Dor 2 Bñs 147 
cub. 300t u$sl29.000 Ragazzini 
3512055898 codigo-web:54104873 DORMITORIOS Jardines Jockey Ruelle 1448 

Hermosa 3 Dor 3 Bñs pileta 188 cub. 
375t u$s330.000 Moyano Trebucq 
3513055500 codigo-web:5419692

A 3 edras Nuñez Gja Funes Nva 3d 
2b suite gge patio calef 1 planta 
Categ Oport. Alquilada en S800M 
Libres u$sl20M Ap Bco 3513011466

MANSOS del Sur Cno San Carlos 3 
Dor 3 Baños 184 cub. coch.
u$s205.000 Otros Moyano Trebucq 
3513055500 codigo-web:5447608

ALEJANDRO Centeno Martin Fierro 
4100 3D1 Baño 101 cub. 500 terr 
Oport. u$sl60.000 Otras Ñores 
3515317848 codigo-web:5447600

MARQUES Sobremonte DEL 
ESCRIBANO 3914 Oport. 3 Dor Baño 
129 cub. 276terr u$s80.000 
Ragazzini 3512055898 
codigo-web:5419754

ALTO Palermo 3 Dorm. dependencia 
servicio planta baja rec menor 
400m2 cub. U$S270.000 tel: 
3515166306 codigo-web:5285761

Nva Cba Depto PB Crisol 217 3 Dor 2 
Bañ 108m2 Patio U$S120.000 
3518151136 JB SRUR 
codigo-web:5281971

APPTO BANCOR B° Zumaran Av 
Vicente Espinel 2100 3 Dormitorios 
2 Baños USS77900 03512060685 
codigo-web:5412780

Saldan Excel. Oportunidad, liv/com, 
3 dor, cocina, depend, 293m2 cub, 
1888m2 terreno, U$S180M. Italia 
4251999 codigo-web:5450957

APTO BANCOR Vicente Espinel 2000 
3 Dormitorios 2Ó0m2 sup. total 
U$S779999 03512060685 
codigo-web:5451258

Solares de Manantiales - 3 Dorm - 3 
Baños - 128m2 cub. 146m2 total - 
U$D 150.000 - 3513072940 
codigo-web:5431202

Arguello T. Garzón 7400 Dúplex 
Apto Bancor 3 Dor 2 Bñs 92Cub 150 
terrl u$sl05.000 Cons. Otros 
3516640313 codigo-web:5401027

Va Belgrano (Tupac Yupanqu i 6000) 
1 pl 3dzb le coc separada gran patio 
nueva D140M 3513021224 JB SRUR 
codigo-web:5445702

B° Alberdi casa en venta 3 D 2 B¡ 
cub 141m2. T 200m2 garaje jardín 
impecable Dol 90m Latella Frías 
3515109902 codigo-web:5452033

VALLE Escondido Campo de Vuelo 
Oport. 3 Dormit 2 Baños 250m2 cub. 
450 terr u$sl95.000 Ñores 
3515901617 codigo-web:5378576

B° Alto Alberdi Lino A. Neves4003 
Dormitorios 1 Baño 115m2 cub. 
253m2 sup. total U$S75000 
3517519729 codigo-web:5450842

VENDE CASA B° A.T.E. 3 Dorm. 
APTO CREDITO BANCOR. U$S75000. 
TEL 3517473221 
codigo-web:5434265

B° Alto Alberdi PEDRO ZANNY 80 3 
Dormitorios 2 Baños Local Patio 
cochera U$S 85000 3515215627 
codigo-web:5389566

VENDE PH 3 dorm. B° Escobar. 
128m2 cub. 175m2 sup. total U$S 
89000. TEL 3517473221 
codigo-web:5452647

B° Cerro de las Rosas 3 Dorm 2 
Baños 225m2 cub. 558m2 sup. total 
U$S215000 Inm UNION 3512093269 
codigo-web:4398164

VENDO zona Rotoda Recta Martinoli 
3 dor suite coch doble quincho pileta 
rec dpto ldor en Carlos Paz 
3516414114 - 3513872141

VENTA Casa 3 dormitorios 3 baños y 
pileta 232m2 cub. San Luis 1100 
Impecable! U$S139000 3513378325 
codigo-web:5451754

Villa Belgrano Excelente 3 DORM / 
JARDIN PILETA cochera 466m2 cub.
1255 terr u$s400.000 Cons Otras 
3516640313 codigo-web:5424241

VILLA Warcalde Becasinas (Housing 
categ) muy amplio 3 D 3Bñs 165cub. 
360T u$s245.0Ó0 Ñores 3515317848 
codigo-web:5139617MÁS DE 3 DORMITORIOS
ALTO Verde M. Quintana Mejor zona 
3d 2b 226 cub. mas Dpto 2d liv com 
gje u$sl43.000 Otras Ñores 
3515317848 codigo-web:5032288

B°CERRO de las Rosas 4
Dormitorios 2 Baños 188m2 cub. 
234m2sup. total 3517519729 
codigo-web:5451524

B° Colinas del Cerro CASA EN 
VENTA APTO CREDITO 4D3B 
217m2 cub. 267m2 sup. total, 
U$S220000 35155378576 
codigo-web:5451958

B° Paso de los Andes Santa Cruz, 4 
Dormitorios o más 4 Baños 
U$S160000 3516772383 
codigo-web:5405301

B° Villa Belgrano - Casa 4 o 6 dorm - 
4b. 3 niveles. T 270, C 300 m2 - coch 
x3 - qcho. pile d - UÍS199M - 3515 
220237 codigo-web:5438612

CASA APTA CREDITO Villa Catalina 
Río Ceballos patio 4 Dorm 3 Bañ 209 
m2cub. 513 m2 U$S 150000 Cel. 
3515147444 codigo-web:5450434

CASA CARLOS PAZ bajada al LAGO 
4 Dorm 4 Bañ 1000 mZ cub. Gran 
lote 2500 m2UÍS 1350000 Cel 
3515147444 codigo-web:5312688

CASA Cerro de las Rosas 4 Dorm 4 
Baños 345 m2cub. LOTE504m2U$S 
259000 Cel 3515147444 más 
opciones codigo-web:5450451

Centro V Sarsfield 140 Casa 5 Dorm 
3 Baños 378m2 cub. 246m2 
u$s290.000 D'ZuasTel 4242040 - 
4245588 codigo-web:4931505

COUNTRIE Fincas del Sur II Cam. 
San Carlos Pileta, 4 Dorm 2 Baños 
308 m2 cub. GRAN LOTE Cel 
3515147444 codigo-web:5447100

Granja de Funes Belisario Caraffa 
5600 4 Dorm 3 Baños 253 c 5001 
pileta u$sl95.000 Merguerian 
3513077390 cod¡go-web:5426878

Jardines Jockey Botafogo 3600 
Categ 4 Dor 4 Bñs 291cub. 451 terr 
pileta u$s275.000 Moyano Trebucq 
3513055500 codigo-web:5434746

La Rufina gran categ 4 Dorm suite 
760m2 cub. 1500 terr todas las 
comodidades u$s780.000 Ñores 
3515901617 codigo-web:4970631

LA RUFINA zona plana 4 dor 3 Bñs 
340cub 900terr cochera/2 calefacc 
central u$s420.000 Otras Ñores 
3515901617 codigo-web:4993644

LOS Aromos casa 340m construidos 
a terminar, sup total 1450mts 
105 mil dólares. Recibo auto en 
parte de pago. Te: 3512405865

RIO Ceballos Liq s/Av S.Martín 540T 
280C Casa c/coch + Doto + Salón 
comerc p/recid u$65M 3516545350

SE VENDE PROPIEDAD DE 
CATEGORIA B° Arguello - 4 Dorm 
400m2 cub. 780m2 sup. total 
U$S259000. TEL 3517473221 
codigo-web:5426380

URG B- PLugones Vicente Barbieri 
3074,4d 2b L/c coc. lav gge2 Patio 
Muy Bna. Reggiani 3512453158.

Valle Escondido El Prado Excel. 4 
Dorm 1 en suite 3 Baños 365 cub.
605 terr u$s350.000 Otras D. R. L. 
3513960022 codigo-web:5410757

VILLA Allende La Cruz 4 Dor 3 Bañ 
Coc Com Galería Coch Patio Pileta 
U$148M 3513056973 Moyano 
Trebucq codigo-web:4696303

COMPRAS

A DUEÑO Compro Derechos Heredit, 
Posesorios sobre Inmuebles 

-Resuelvo Litigio. 351-238-1851

PERMUTAS

C PAZ Villa del Lago categ 450m cub 
1500mts Terr vista al lago U$390M 
perm may/men Dueño 3515558588

ALQUILERES 
OFRECIDOS

2 DORMITORIOS
B° Nueva Córdoba Transito Caceres 
de Allende 4912 Dormitorios 2 
Baños $1200000 3518633200 
codigo-web:5445261
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B° Villa Cabrera liv/com, 2 dorm 
amplios c/placard, cocina equipada, 
cochera cub, patio, Í750.00O. Italia 
4251999 codígo-weD:5450886

ALQUILERES

B° Villa Cabrera liv/com, 2 dorm, 
escritorio, cocina, lavad, cochera, 
terraza con asador, $800.000. Italia 
5689910 codigo-web:54516093 DORMITORIOS
B° Lomas de San Martín, Excelente, 
liv/com, 3 dorm, cocina, comed, 2 
baños, garaje, patio, $850.000. Italia 
5689910 codigo-weD:5451817

B? PUEYRREDON J Cervin 1345, 
2Dor y 1/2, Antigua, livincj 
Cocina/com gde, Coch, Ptio Grande 
$600m 1156560704 
codigo-web:3724570

DUEÑO alq casa Country Campo de 
Vuelo 2dor Ibño patio asador cocher 
2autos $lmillón 3516771870

SAN IGNACIO Village 123m2 3d 2bñ 
living com/diario cocina Calef Gge. 
Patio Nva $850Mil 155331844 DNO

DEPARTAMENTOS

B° Nueva Córdoba CHACABUCO 439 
1 Dormitorio 1 Baño 50m2 sup. total 
U$S85000 3516229999 
codigo-web:5453047

GATURRO POR NIK

VENTAS

AMBIENTE ÚNICO
B° Villa Cabrera liv/com, escritorio, 
3 dorm, cocina comed. 2 baños, 
garaje, patio amplio, $800.000.
Italia 4251999 codigo-web:5450919

Alberdi - Monoambiente -1 Baño - 
Balcón - 35m2 sup - total U$S24000 
3513072940 codigo-web:5452604

B° Villa Marta Spilimbergo 4306, 
liv/c, 3 dor, cocina, comed, 2 baños, 
garaje triple, patio, $850.000. Italia 
4251999 cooigo-web:5452641

TANTI 3dor Ibño Com Coc lav 
Patio Asad Cocí 100 mts del río. 
Amoblada DUEÑO: 3513216777MÁS DE 3 DORMITORIOS

B° Alto Verde 4 Dormitorios o más 
2 Baños 275m2 cub. 275m2 sup. 
total $1300000 3518633200 
codigo-web:5453023

B° Nueva Córdoba rondeau 347 
Monoambiente 1 Baño 32m2 sup. 
total U$S85000- 24 cuotas 
3516795714 codigo-web:5452621

DEPARTAMENTOS de categoría c 
amenities Harmonio zona Norte 
Venta u$s 145000 Cel.3515147444 
codigo-web:5290812

General Paz Lima 1150 
Monoambiente Dividido A estrenar! 
Pileta SUM D65M JB SRUR 
3518555458 (WP) 
codigo-web:5437549

B° Nueva Córdoba Independencia 
11801 Dormitorio 1 Baño 44m2 sup. 
total U$S82500 3518633200 
codigo-web:5448846

B° Nueva Córdoba Pueyrredon 5301 
Dormitorio 1 Baño 40m2 sup. total 
USS55OOO 3516879439 
codigo-web:5452289

B° Nueva Córdoba Rondeau 1341 
Dormitorio 1 Baño 40m2 sup. total 
U$S50000 3518633200 
codigo-web:5453100

B° Nueva Córdoba rondeau 347 
dúplex de 1 Dormitorio 2 Baños 
54m2 sup. total U$S110mil cuotas 
3516795714 codigo-web:5452611

B° Observatorio Corro 425 Liv Com 
Bale ldorm Ibño u$s57.000 Cons.
Otros D' Zúas Tel 4245588 - 
4242040 codigo-web:4964033

B° Paso de los Andes Miguel Calixto 
del Corro 3281 Dormitorio 1 Baño 
40m2 sup. total U$S45000 
3512012398 codigo-web:5452890

COUNTRIESY 
BARRIOS CERRADOS

U$S40000 DEPARTAMENTO! MONO 
AMBIENTE ZONA CENTRO U$S 
40000 whatsapp 3515215627 
codigo-web:53885591 DORMITORIO

VENTAS
ALBERDI Av Colon 1042 OPort. 1 
Dor 1 Baño 30m2 u$s40.000 
Consulte Otros Moyano Trebucq 
3513055500 codigo-web:5420057

CENTRO 27 de abril 245
Oportunidad 1 Dorm 1 Baño 45m2 
u$s45.000 Cons. Otros Moyano 
Trebucq 3513055500 
codigo-web:5409849

CENTRO Corro 328 Excelente Ubic 
Dpto Externo 1 Dorm 1 Baño 
u5s47.000 Consulte Otros 
Merguerian 3513077390 
codigo-web:5417751

CENTRO dptol dor liv coc com 
Sarmiento eso Maipú lio $15000 
posesión 20 anos 351 -5297100

CENTRO Jujuy 125 Doto 1 Dor 1 
Baño 45m2 sup. u$s48.000 Consulto 
Otros Moyano Trebucq 3513055500 
codigo-web:5433519
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B° Campo Chico Camino San Carlos 
Bernardo O'higgins 7500 4 Dorm 3 
Baños 155m2 cub. U$210mil 
3516795714 codigo-web:5449119

B° Chacra del Norte 3 Dormitorios 3 
Baños 180m2 sup. total USS240000 
35155378576 codigo-web:5452387

B° Chacra del Norte AV.
SPILIMBERGO Y CIRCUMBALACION 
3D 3B 180m2 sup. total UÍS250000 
35155378576 codigo-web:5452377

Alto Alberdi - Zona plaza J del 
barco- Frente 3 balcones ldorm 
escritorio cocina estar comedor 
D49mil 3516795714 
codigo-web:3022386

DEPARTAMENTO Nueva Córdoba 
BETANIA c amenities 1 Dorm 1 
Baño 78 m2 sup. U$S 130000 cel. 
3515147444 codigo-web:5316691

APTO CREDITO Rivera 1601
Dormitorio 1 Baño 53m2 sup. total 
U$S64999 03512060685 
codigo-web:5452339

B° Distrito Sur Av Valparaíso 7500 
DUPLEX PB 2 Dorm 2 Baños 210m2 
sup. total TE 3516879439 
USD150000 codigo-web:5451177

B° Manantiales 2 Dormitorios 2 
Baños 119m2 cub. 250m2 sup. total 
U$S130000 3516785252 
codigo-web:5262657

B° Rincón de Manantiales Mza2413 
2 Dormitorios 2 Baños 180m2 sup. 
total U$S120000 03513971536 
codigo-web:5448675

Av. San Martin 10491 Dormitorio 1 
Baño 48m2 sup. total U$S60000 
Vendo Excelente departamento 
3541553548 codigo-web:5454419

B° Alberdi SOL DE MAYO 3871 
Dormitorio 1 Baño 48m2 sup. total 
U$S35000 3516229999 
codigo-web:5451895

B° Arguello 255m2 sup. total 
U$S220000 3513222010 
codigo-web:5237636

DEPTO1 DORM. C/BALCON Y 
ESCRITURA B° Alta Córdoba. U$D 
51000. TEL. 3517473221 
codigo-web:5441705_____________

Dpto en venta- B° General Paz 24 de 
septiembre 19291 Dormitorio 1
Baño 43m2 sup. total U$S52000 
3515514058 codigo-web:5453147

Fontanas del Sur Carlos O. Bunge 
44601 Dorm 1 Baño 68m2 sup. total 
u$sl00.000 Moyano Trebucq 
3512094995 codigo-web:5362139

GPAZ con-trato Edificio Venezia 4 
ID IB zonif Coc Semi Integr Tot Eq 
c- Balcón al CFte 55M2 D70M! 
4516864 codigo-web:5435645

B° Tejas del Sur 3 tejas del sur 3 3 
Dormitorios 3 Baños 263m2 cub. 
523m2 sup. total U$S270000 
3517519729 codigo-web:5451497

B° Centro Bv. Chacabuco 501
Dormitorio 1 Baño 37m2 sup. total
U$S57000 3516452751
codigo-web:5451794

CASA B? Privado La Arbolada 
Hollywood 3 Dorm 2 Baños 223 m2 
cub. 1226 m2 U$S 215000 Cel. 
3515147444 codigo-web:5450018

B° Centro Marcel T. De Alvear 
(cañada) 3801 Dormitorio 1 Baño 
47m2sup. total U$S45000 
03512692244 codigo-web:5454684

LA Calandria Camino San Antonio 3 
Dor 3 Baños 130 cub. 180 terr 
u$sl65.000 Moyano Trebucq 
3513056973 codigo-web:5354396

B CENTRO Sucre 5.1 Dorm 1 Baño 
Cocina separada 45m2 sup. 3o piso 
interno U$S38.000 Tel 351-5197030 
codigo-web:5062818

La Reserva central moderna 3D (1 
en planta) y todas las comodidades.
D350M Recibo Housing ots 
3515911203 codigo-web:5385455

B° Cofico Avellaneda 12341 
Dormitorio 1 Baño 40m2 sup. total 
U$S45000 3512012398 
codigo-web:5452891
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LA RUFINA Gran Categ 4 Dor 4 
Baños 470 cub. 987 terr u$s485.000 
Consulte Otras Moyano Trebucq 
351-4641528 codigo-web:4356021

LAS DELICIAS - Fondo Arroyo (único 
Entorno y ubicación) Gran Categ 4 
Dorm - Recibo Menor D. R L 
3513960022 codigo-web:4359688

LAS DELICIAS Gran Cat 3 Dor 580m2 
Cub. pileta quincho todas las 
comodid. u$s510.000 otras D. R. L. 
3513960022 codigo-web:4557494

Lomas de la Carolina fondo Golf una 
sola planta categoría 3 Dor 3 Bñs 
400 cub u$s650.000 Otras 
3516640313 codigo-web:5400505

B° General Paz 25 de mayo 11991 
Dormitorio 1 Baño 47m2 sup. total 
U$S67900 3516617551 
codigo-web:5452117

B° General Paz LIMA 1695 Dpto 
muy bueno 1 Dormitorio 1 Baño 
u$s80.000 Otros RAgazzini 
3515323109 codigo-web:5406883

B° General Paz OVIDIO LAGOS 262 
Dpto. Tipo Dúplex Amplio 1 Dorm 2 
Baños u$s75.000 Ragazzini 
3513112575 codigo-web:5400329

B° Gral Paz- Bv. Ocampo 140 
Categoría Calef cetral gran balcón 
vista única opc. cochera U$90mil 
3516795714 codigo-web:5181860

GPAZ con-trato Soul Deheza Ext Id 
Bale Pise Sum 62m2 Poses 06-26 
D85.8M Bonif x pago cont 4516864 
codigo-web:5113709______________

GPaz Rosario de Santa Fe 942 A Estr 
ID IB Balcón Full Equip Amenities 
65m2 sup. total D80M 4516864 
codigo-web:5447038______________

Gral Paz !Esquiu 437! ldorm 
escritorio coc separada balcón Inarco 
28 Cochera D105mil 3516795714 
codigo-web:5405654______________

6 RAL Paz s/Güemes 150 Hermoso 
Dpto 1 Dormit 1 Baño 45m2 
Oportunidad u$s70.000 Otros D. R.
L 3513960022 codigo-web:5428297

LORENA PEREYRA vende dtos nva 
cba bellos 12 3Dor piscina asador 
terraza balcón desocupa oportuni 
3513652414 codigo-web:5415323

LORENA PEREYRA VENDE Nva Cba 
VELEZ SARSFIELD1300 IDor 
ESTREN desoc U$S80000 asad sum 
piscina 3513652414 
codigo-web:5443837

LOMAS de la Carolina Importante 
Propiedad 4 Dorm suite todas las 
comod. 600m2 cub. Otras D. R. L. 
3513960022 codigo-web:4626720

Urca Barrancas Norte única clásica 
hermosa 4/5 Dor (3 en planta baja) 
con todo Rec menor U$S520M 
3515911203 codigo-web:5410106

V. Belgrano E.Mariotte 6730 Casa 3 
Housing 250C 3d Iste c/vest 3b coc 
com liv qcho pileta coch/4 Dueño 
u$s230M Cons Otras 3516545350

Vende casa 3 dorm. B° Valle 
Escondido Los Arboles. 274m2 cub.
600m2 sup. total U$S 350000. Tel 
3517473221 codigo-web:5452624

B° Gral Paz (mejico 950) Gran 
oportunidad a estrenar. Balcón, bien 
equipado. Pileta ascensor D48mil 
3516795714 codigo-web:4183292

B° Gral Paz - Real Categoría- Frente 
Gran balcón calefacción central 
amenities seguridad D78mil 
3516795714 codigo-web:5438622

b° Gral Paz- Rosario de santa Fe 942 
A estrenar muy amplio categoría 
pileta opc. cochera Ü$80mil 
3516795714 codigo-web:5063482

B° Jardín Claret-B5 cerrado- De los 
Extremeños 4900 IDorm 60m2 sup. 
total U$S90.000 3515514058 
codigo-web:5453114

VILLA ALLENDE San Alfonso 
Hermosa Propiedad 3 Dor 3 Baños 
165m2 cub. 300 terr u$sl60.000 D. 
R. L. 3513960022 
codigo-web:5435901

B NUEVA Córdoba Buenos Aires 578 
1 Dormitorio 1 Baño 53m2 sup. total 
U$S65000 3516750932 3515215627 
codigo-web:5010526

B° Nueva Córdoba Bv. San Juan 671 
Dormitorio 1 Baño 55m2 sup. total 
U$S60000 3516618240 
codigo-web:5406132

LORENA Pereyra Vende OB Trejo 
1100 Idor patio Asador Propio 
Piscina SUM estrenar desocup 
HOOOOd 3513652414 
codigo-web:5336469

Nva Cba (Estrada 95) Id Ib le cocina 
frente con balcón posesión 
inmediata exc vista D79.900 
3513021224 JB SRUR 
codigo-web:5444067______________

NVA CBA Independencia 1180 
Remodelado a nuevo 1 Dormitorio 1 
Baño u$s80.000 Merguerian 
3513077390 codigo-web:5445858

Nva cba- Opera Plaza Zona Quality 
condominio cerrado exclusivo 
posesión 2025 D89mil 3516795714 
codigo-web:5135113______________

Nva cba ¡Posesión inmediata!
Frente gran balcón tza con quincho y 
pileta - Financio- D93mil 
3516795714 codigo-web:5391355

NVA CBA!velez S1340! a estrenar 
Cocina amplia bño zonificado- Pileta 
quincho D80mil 3516795714 
codigo-web:4858706______________

Nva Cba, zona Tejas 1 Dorm 1 Baño 
50m2 sup. total, escritura 
U$S94000 3513847731 
codigo-web:5452696______________

NVA Córdoba BUENOS AIRES 1224 
Excelente dpto 1 Dor 1 Baño 
u$s65.000 Cons Otros Ragazzini 
3512055898 codigo-web:5420192

SOMA VENDE a mts de cañada 
PUEYRREDON 530 DPTO 1 Dorm 1 
Baño 45m2 sup. total U$S55000 TE 
3516879439 codigo-web:5300493

° Nueva Córdoba Angelo Peredo 
00 DPTO 2 Dormit 1 Baño 90m2 
up. Balcón U$S122000 TE 
516879439 codigo-web:5439789

Nueva Córdoba Obispo Salguero 580 
2 Dorm + dep serv coc sep 3 Baños 
balcón JB SRUR 3518555458 (wp) 
codigo-web:5231661

DEPARTAMENTO Nueva Córdoba 3 
Dorm 2 Baños 118 m2 sup. total 
U$S 130000 CEL.3515147444 más 
opciones codigo-web:5410674

VENTA NVA CBA, Independencia B° Nueva Córdoba Buenos Aires
489,1 Dormitorio 1 Baño 32m2 a 1100 2 Dormitorios 1 Baño 64m2
restaurar U$S40.000 JB SRUR sup. total U$S85000 3517519729
351-767-3700 codigo-web:5452770 codigo-web:5450837

NVA CBA con-trato Mapa 05 ld-escr 
2b Coc Sep 85m2 Pos Inmediata!
Sum Pise D130,6M Bonif xEF 
4516864 codigo-web:5135822

Mansos del Sur 3 Dorm 3 Baños 
195m2 sup. total U$S210000 
3513847731 codigo-web:5453097

Nueva Córdoba exclusivo dpto 
TORRE ELYSEE con todo el confort 
-3d - 2 bñs - 2 coch impecable 
U$S270M 3515911203 
codigo-web:5424868

VENTA NVA CBA Velez Sarsfield B° Nueva Córdoba CHILE 100 2
840,1 Dorm. 1 Baño U$S75.000 JB Dormitorios 3 Baños Cochera 129m2 
SRUR 351-767-3700 PISO 7 FRENTE sup. total U$S195000 3517519729
CON BALCON codigo-web:5452745 codigo-web:5451539

NVA CBA Estrada 23 último depto 
semipiso 2dorm 2baños balcón calef 
central D165MÍI3516795714 
codigo-web:5039692

o nnDK/iiTnDmc B° Nueva Córdoba Obispo Trejo
¿ ÜUKMI lUKlUb 11802 Dormitorios 1 Baño60m2

Nva Cba (Rondeau 450) 2d 2b le 
cocina separada frente con balcón 
oport D125M 3513021224 JB SRUR

NVA Cba Chacabuco 847 Semip fte. 
Palac. Ferreyra 3 Dor 3 Bñs 250m2 
u$s340.000 Moyano Trebucq 
3513055500 codigo-web:5431615Alberdi ángel suarez 398 2 _ codigo-web:5450733 código-web:5448183

Dormitorios 1 Bano 65m2 sup. total „ ,,
U$S69000 3512199789 B° Nueva Córdoba Velez Sarfield
codigo-web:5451047 12161 Dormitorio 2 Baños 55m2

NVA Córdoba Hipólito Yrigoyen 43 2 
Dor 2 Baños 110m2 excel. vista 
cochera u$sl55.000 Merguerian 
3513077390 codigo-web:5410899

NVA CBA Poeta Lugones 100 Semip. 
3 Dor 2 Bñs 150m2 sup. Coch 
u$s285.000 Moyano Trebucq 
3513055500 codigo-web:4988688Alberdi s/Angel Suarez 398 Oport. codigo-web:5432825

eauvi UblL l uumvi mjtn
u$s62.000 Otros Merguerian B° Observatorio Laprida 900
3513077390 codigo-web:5451503 Excelente Dpto Balcón 2 Dorm 2
---------------------------------------------------- Baños 75m2 u$s83.000 Otros 
alto alberdi -diva de gama--------------------- 3516640313 codigo-web:5418742
DEPARTAMENTO 2d 2b impecable ----------------------------------------------------
con cochera balcón U$S152000 B° Terranova AV. CARCANO 230 2
3515604504 aagaard Dormitorios 2 Baños 120m2 sup.
codigo-web:5452179 total U$S170000 35155378576

SE VENDE DEPTO B° Alta Córdoba. 
2 Dorm. U$S89000. Boleto de 
Compraventa. TEL. 3517473221 
codigo-web:5399166

SE VENDE PLAN PILAY
OPORTUNIDAD + INVERSION 2 
DORM-U$S19900. TEL.
3517473221 codigo-web:5406256

Nva Cba Poeta Lugones esq Derqui 
Depto Frente 3 Dor 3 Baños 2 
cocheras U$S 290.000 3518151136 
JB SRUR codigo-web:5354679

NVA Cba Yrigoyen 421 Piso 
Categoría 3 Dormit 4 Baños 255m2 
cochera u$s310.000 Moyano 
Trebucq 3513055500 
codigo-web:5421574APPTO BANCORALTO Alberdi A. 

Tecera 95 Dpto 2 Dor 1 Baño balcón 
u$s55.000 Otros Moyano Trebucq 
3513055500 codigo-web:5404670

B° Alberdi Depto tipo casa en PB sin 
expensas, reciclado a nuevo, 2 D1B 
Sup 60m2 Dol 60 m (z) Clínicas 
3515109902 codigo-web:5452037

B° Amp. San Pablo Compl. Cerrado 2 
Dor 1 Baño 63m2 con oileta

ampos de Manantiales Excelente 
Juplex 2 Dor 2 Baños u$sll2.600 
onsulte Otros Ragazzini 
517078657 codigo-web:5439372

entro con certificado Bancor

SOMA VENDE DPTO A ESTRENAR
B° Centro AVELLANEDA 400 2 
Dormitorios 2 Baños U$S130000 TE 
3516879439 codigo-web:5451874

VALLE Escondido Pacífico Gran 
Categ. 2 Dor 2 Baños 2 cocheras

NVA Córdoba Yrigoyen 400 Piso 
completo Excel 3 Dor 4 Baños balcón 
u$s320.000 Moyano Trebucq 
3513055500 codigo-web:5406984

portunidad 2 D 2 Bñ Est comedor 
Coc comedor -bal ampl 73m2 
D53M 3515911203 
odigo-web:5394720

u$s2’65.000 Consulte Otros 
Ragazzini 3513112575 
codigo-web:5057241

OPORT San Vicente 3d 2b San 
Jerónimo esq J Rodríguez c/rentas 
U$38MT 3515176363

VENTA NVA. CBA. Hipólito Yrigoyen 
485,2 Dorm. 2 Baños U$S135.000 
FRENTE BALCON! 351-767-3700 JB 
SRUR codigo-web:5383949

VENTA NVA. CBA. INDEPENDENCIA, 
1446 de 2 Dorm. 1 Baño, PILETA - 
SUM-SEGURIDAD U$S88.000JB 
SRUR 351-767-3700 
codigo-web:5430743

SE VENDE DEPTO B° Alto Alberdi- 
3 Dorm. excel ubicación. U$S 65000 
APTO CREDITO BANCOR LISTO. TEL

7M?nw°nn Ctr°-Nva Cba Ob Salguero 160 2
3513055500 codigo-web.5434762 p¡S() Bako 2yBa¡jos Co£¡na

B° Cofico LAVALLEJA 1550 DUPLEX nKSySodÚweb®^ 
2 Dormitorios 2 Baños TERRAZA T156560704 codigo web.5435/34

3517473221 codigo-web:5400006

TEJAS 1 Peñaloza 4381 Liv Com
3516795714 codigo-web:5450734

B° Cofico Roque Sáenz Peña 1159 2 
Dormitorios 1 Baño 60m2 sup. total 
U$S70000 03516338618 
codigo-web:5451026

Departamentos c/cochera en 
Milénica Sagrada Familia y 
Au. Carlos Paz. Entrega_y 
saldo financiado a 10 años en

Balcón Coc Sep 3d 3bños Qcho pileta 
GYM Coch D180MÍI D'Zuas 4242040 
- 4245588 codigo-web:5422294

VENDE DEPTO B° General Paz. 3 
Dorm. 79m2 sup. total U$S 115000. 
TEL3517473221 
codigo-web:5452683

dólares o UVA + Tasa variable. 
USD 1.250 M2. Grupo 
Dinosaurio Tel. 3513 95-6850. 3 DORMITORIOS

B° Cofico San Martín 1585,
Categoría, liv/com, 2 dorm, cocina 
separ, Terraza con asador, 
U$S8k000. Italia 4251999 
codigo-web:5451878

b° Gral Paz- 25 de mayo 1300 
entrega 2025. Frente. Super amplio.
pileta qcho Financio 30 ctas DIOOmil 
3516795714 codigo-web:5276766

Paz con-trato Sonoma 2 APTO 
CREDITO 25 de Mayo 1152 2D 2B 
CocSep SUM, PISCINA, GYM SEG 
0115M 4516864

APTO CREDITO Claros del Bosque 3 
Dorm 3 Baños, patio U$S1880Ú0 
3513847731 codigo-web:5452659

VENDO DEPTO B° Centro. 3 Dorm - 
151m2 sup. U$S160000. APTO 
CREDITO. TEL 3517473221 
codigo-web:5435040

odigo-web:5391829

GPAZ Fll Eco David Luque 125 2d 
2b en Construcción 85m2 Sup Total

160m2 sup. total U$S178.000 
03512443711 codigo-web:5389740 MÁS DE 3 DORMITORIOS
B° GRAL Paz CATAMARCA 1220

B° Gral paz- bv Ocampo 144 
Espectacular Encendimiento Frente

Cfte Balcón y asador D115M 
4516864 codigo-web:5208373

Excelente Dpto. 3 Dormit 3 Baños 
con cochera u$s210.000 Ragazzini 
3512055898 codigo-web:5«)6912

B° Guemes Av Pueyrredon 619 3 
Dor 2 Baños, opeion cochera. 
U$S89000 0351152402492 
codigo-web:5450965

B° Nueva CBA PISO COMPLETO 4 
Dor 3 Bñs COCHERA 220m2 
ESCUCHA OF. CONTADO U$S250000 
whapsatt 3515215627 
codigo-web:54O8371

al Río full amenities U$ 130mil 
3516795714 codigo-web:5181889 ¡ral Paz Con-Trato Catamarca 851 

2D 2B+Coch Baúl Terr Prop y Bale 
Coc Sep Tot Eq 86M2 sup total 
D158M 4516864 
odigo-web:5447890

B° Gral Paz - Frente cocina bien 
amoblada 1 baño gran balcón 
quincho posesión 6 meses U$S78mil 
3516795714 codigo-web:5413191

B° Gral Paz- Viamonte 417. Frente, 
balcón con asador 2 dorm grandes 
2bños completos U$93mil 
3516795714 codigo-web:3094078

ALQUILERES
ORENA Pereyra Vende OB Trejo 

1100 2dorm 2bñ Asador Propi
B° Valle Escondido Green Park 3 
Dormitorios 3 Baños 120m2 sup.

OFRECIDOS

Piscina SUM estrenar desocup 
148000d 3513652414 
odigo-web:5069391

total U$S560000 3516352944 
codigo-web:5452985

Ctro General Paz 142 3 Dor+Dep 
Serv U$S110m el dpto tiene 
acciones sobre la galería de locales 
en P BT156560704 
codigo-web:5408191

AMBIENTE ÚNICO
B° Mariano Fragueiro Urquiza 2 
Dormitorios 1 Baño 60m2 sup. total 
U$S25000 3516532222 
codigo-web:5229783

Manantiales Depto 2 Dor 2 Bñs 
ochera seg 24 hs U$S149000 

3515526712 costaprop inmob 
codigo-web:5451257

ALBERDI- z/Col. Manuel Belgrano 
sólo indiv y p/sritas -monoamb serv 
ind agua y luz - $ 160M sin exp 
-dueño alquila 3516338383
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3o Centro Bv San Juan 859 
Vlonoambiente 1 Baño 28m2 sup. 
total $350000 3518633200 
codigo-web:5446604

CTRO- A M Bas 33 ext ampl 
2PxEscal $260m - Belgrano 555 
3PxEscal Dpto chico con Tza Gde 
$180m-T156560704 
codigo-web:39368841 DORMITORIO
ALBERDI 9 de Julio 400 Dueño 
alq doto Idorm. $ 320.000 
Cel 156640212

ALQUILER B° General Paz Lima 
16281 Dormitorio Excelentes 
amenities total $580000 
3513378325 codigo-web:5451122

Alquiler B° Nueva Córdoba san 
orenzo 501PB1 Dormitorio 1 Baño 
45m2 sup. total $750.000 
3516253235 codigo-web:5451634

2 DORMITORIOS
B2 Ayacucho 2 dor cocina-comedor 

baño patío $300.000 Info por Whats 
app 3516353999 de 11 a 15 hs

DÑA alq dpto Av Olmos 280 2dor 
amplio. Otro 3dor mts Paseo

Sobremonte bale exter 3515513835

NVA CBA Amoblado Coc Liv - Com 
2 dor - baño - balcón $750M Info 

xWapp 3516353999 de 11 a 15 hs

Alquiler CENTRO 2 dorm 2 baños 
livmg comedor cocina amplia balcón 
$450.000 trat 3515406351________

AV Sabattini 2600 l2Piso Externo 
2Dor. Patio Terraza Calefacc. DE 
LUJO No Paga Expen 3516959549

B° General Paz Libertad 955 2 
Dormitorios 2 Baños 67m2 sup. 
total $800000 3518633200 
codigo-web:5444945

HOTELES, 
PENSIONES Y 
HOSPEDAJES

HOSPEDAJES Y 
PENSIONES

RESIDENCIA FEMENINA EN
CORDOBA 'HOME UNIVERSITARO' 

- HAB.A COMPARTIR
CONFORD AMB.DE ESTUDIO 

WHATSAPP 3515303399 
acordar visita. Dirección

Ñores Martínez 2865 B2 Jardín 
MTS DE CIUDAD UNIVERSITARIA 

Valor $160.000 por mes + servicios

ALLENDE 140 Cofico a hombre 
trabaj o jubil Habit amobl WiFi x 
mes c/rec de sueldo 351-8666416

ALQ. a varón, 1/2 edra. Pza. Colón, 
habitac c/bño privado 3518164604 
de 11 a 18 hs. solo llamadas.

ALQ a Caballero, hab. a estrenar.
Categoría, c/bano priv. R. Peña 336 
Centro, de 9 a 13hs. Te 158746672

ALQUILO habitaciones para 
mujeres. Zona Centro. Tratar en La 
Rioja 245. Cel 3516884735

Salta 347 Hab Doble e Indiv p/Jov. 
Estud o Empl TV Cable WiFi otros 
3515297372 lu/v¡ 10-18 sábl0-14hs

HABITACIONES EN 
CASAS DE FAMILIA

HAB.SEÑORITA ESTUDIANTE O QUE 
TRABAJE. B2 COFICO.

TELEFONO 3512099628

B2 SAN MARTIN Excel. Ubic. dpto 
1 dor. $299.000 Otro dpto. 2 dor. 
c/coch. $449.000 T 3516249940

3o Alberdi 9 de Julio 1583, Externo, 
iv/com, 1 dorm, cocina equip, 

Terraza con asadores, $330.000.
Italia 4251999 codigo-web:5451917

B° Alberdi 9 de Julio 2103, Externo 
con Balcón, 1 iv/com c/calefac, 1 
dorm, cocina separ, $300.000. Italia 
5689910 codigo-web:5452097

3° Alberdi Duarte Quiros 6001 
Dormitorio 1 Baño 42m2 sup. total 
$400000 DPTO EN ALBERDI CON 
PILETA 5698000 
codigo-web:5452366

3o Amp. San Fernando Rafael Bielsa 
33251 Dormitorio 1 Baño 50m2 sup. 
total $250000 3516527666 
codigo-web:5433846

3° Amp. San Fernando Rafael Bielsa 
33231 Dormitorio 1 Baño 50m2 sup. 
total $250000 3516527666 
codigo-web:5451300

B° Guemes Belgrano 500 2 
Dormitorios 2 Baños 75m2 sup. 
total $500000 DPTO 2 DORM EN 
GUEMES 5698000 
codigo-web:5452763

B JARDIN 1-2 y 3d S/Av. Richieri 
3117 - Dúplex 2dor Justiniano Posse 
1275 Muy seguros Te 3515-726474

B° Los Plátanos. Alquiler depto de 2 
Dormitorios, 1 Baño, cocina 
comedor, patio común. Cel 
3515409038 codigo-web:5415723

B° Nueva Córdoba Rondeau 100 2 
Dormitorios 1 Baño 55m2 sup. total 
$680000 5698000 
codigo-web:5452200

B° Nva Cba Independencia 696, 
liv/corn amplio, balcón, 2 dorm,
cocina separ, 2 baños, $600.000. 
Italia 4251999 codigo-web:5429239

B° Parque Chacabuco Externo, 
liv/corn c/Balcón, 2 dorm, cocina, 
Terraza amplia propia, $550.000. 
Italia 4251999 codigo-web:5452172

B° Providencia Chubut 790 2
Dormitorios 1 Baño 45m2 gran 
Terraza propia $400000 sin exp 
3516145998 codigo-web:5450879

B° Quintas de Santa Ana Misiones 
50 2 Dormitorios 1 Baño 45m2 sup. 
total $600000 3518633200 
codigo-web:5451719

DUEÑO Sin Deposito Ayacucho 1259 
Plant alta m/grande terraz asador 
$500M Sin Expensas 3513186251.

Va Belgrano (Saint Jordi) a estrenar 
2d 3b 2 cocheras seg 24 categoría 
Hs D1500 3513021224 JBSRUR 
codigo-web:5444884

ALQ. habita varón amplia luminosa 
limpieza. Seriedad. Custodia 
Policial. Zona COFICO. 3512366397

VERANEO Y
FIN DE SEMANA

B° Centro AV VELEZ SARSFIELD 
1001 Dormitorio 1 Baño 42m2 sup. 
total $3500005698000 
codigo-web:5451378

3o Centro Humberto Primo 2001 
Dormitorio 1 Baño 42m2 sup. total 
$420000 5698000 
codigo-web:5452398

3° Centro Marcelo T de Alvear 3601 
Dormitorio 1 Baño 45m2 sup. total 
$8000003518633200 
codigo-web:5443144

3o Centro Ob. Trejo 3511 Dorm 1 
Bño 40m2 $350000 Frente a Ptio 
Olmos Tel 4242040-4245588 
codigo-web:5452857

3o Guemes Pueyrredon 7241 
Dormitorio 1 Baño 45m2 sup. total 
$4000003518633200 
codigo-web:5447087

CHALETS, 
DEPARTAMENTOS 
Y CABANAS
CABAÑA Va Hermoso p/5pers wifi 
netflix pque arroyo descanso Galería 
$45.000 xdia Amplio 3513049789

TANTI Alquilo Cabaña para 2/4/6 
personas. Pileta Parque DirecTv Wifi 
Wsp 351-3794325

TERRENOS Y LOTES3 DORMITORIOS
AV Colón al 400 exc dpto 3d 3 bañ 
Ic/coc gdes calef AA muy lumin seg 
24 doble ing cochera 351-5138131

VENTAS

DUARTE QUIROS al 2900 24.65mts 
fte x 50mts fondo U$ 600M CPI2554 
Apto Desarrollo Inm 3512 926 865.

GRAN EMPRENDIMIENTO 
Balcones del Sur-Toledo 

Últimos Lotes disponibles 250mts2 
2 Lotes contiguos u$s8.000 

Wtsp: 3513483545

LA FALDA terr 800m2 esc inmediata 
vista única montañas liq. UsslOmil 

rec/veh Watsapp 351-238-1851

3° Nueva Córdoba achaval rodríguez 
1251 Dormitorio 1 Baño Balcón mes 
$480.000 3516253235 
codigo-web:5452752

3o Nueva Córdoba Bv. Chacabuco 
4001 Dormitorio 1 Baño 40m2 sup. 
total $450000 5698000 
codigo-web:5451904

3° Nueva Córdoba Chacabuco 4321 
Dormitorio 1 Baño 61m2 sup. total 
$9500003518633200
codigo-web:5445269

B° CENTRO Colon 140 Liv Com 
balcón 2dorm 3bños coc sep Lav dep 
serv $1.100.000 Tel 
4242040-4245588 
codigo-web:5452198

B° Nueva Córdoba PARANA 660 3 
Dormitorios 3 Baños 205m2 sup. 
total $900000 3516750932 
codigo-web:5439575

CtroGral Paz 142 3 Dory medio 
Ampl Coc/Sep Living Gde Bale 1 
Bano+1 de Serv $75OM Expens 
incluid 156560704 
codigo-web:5435193

DUEÑO Alquila o vende Dpto 3dor 
2bñs Pleno Centro Seguridad 24hs 
Cel: 351-3794325

LAS PEÑAS vdo terreno 500 mts exc 
ubicación asfalto luz agua 

consulte 3513250126

3o Nueva Córdoba independería 
14241 Dormitorio 1 Baño 53m2 sup. 
total U$S58000 3513527626 
codigo-web:5451363

SIMBOLAR Terreno 500mts sobre 
Ruta exc. ubicación precio 

consulte 3513250126

URGENTE T300M2 frente panal 
edific altura 38 mt 150 M dólares no 

permuto 3513513788926

20.000 m2 Camino San Antonio 
Inaudi ideal housing 100x200 
Valparaíso y Uzandivaras
Dl.700.000 T.3516162374 Paredes 
codigo-web:5442245

27 de Abril 3300: Lote 833m2 Apto 
p/edif 2900m2 cub. u$s 190M Esc 
ofertas. Te. 3516545350

300m2 sup. total U$S6500 2 LOTES 
CONTIGUOS - NUEVO
EMPRENDIMIENTO BALCONES DEL 
SUR!! 3516532222 
codigo-web:5449678

455m2 sup. total U$S10000 LOTE 
EN ZONA RESIDENCIAL!! GRAN 
OPORTUNIDAD Y BUEN PRECIO!! 
3516532222 codigo-web:5443254

ANISACATE s/Ruta 5 Oport 5000m2 
de terr 600m2 cub Ideal emprendim 
turístico 3518793202 / 3516373949

AT Inversor Ruta E53 40 lotes 2800 
m2 c/u (11 Has) c/escritura Agua y 
Luz u$s390M Te 3516545350

B2 Gral Paz Sarmiento esq J Ríos 
8.5x20 Apto 1360M2 Demolido 
Dueño vende 3513702216

3o San Martin Zapiola 70, de 
Categoría, Externo c/Balcón, 
iv/com, 1 dorm, cocina equip, 

$290.000. Italia 5689910 
codigo-web:5450892

3o Villa Paez Enfermera Clermont 
746, Externo, liv/corn, 1 dor, cocina, 
Terraza 20 m2, $.280.000. Italia 
5689910 codigo-web:5452941

BV ILLIA 523. externo, con balcón. 
Luminoso, $360.Mínimos 
requisitos. T 351617-4877.
Esfudiocontableetica@live.com.ar

CENTRO Bolívar 355 excel ubicac Id 
c/c baño patio recibo Sueld $200M 
todo/¡ocluido Dueño 3516232222

NVA CBA Yrigoyen 584 Lcom bale 
Coc Com 3dor 3bños dep serv 2coch 
Qcho u$sl.500 D'Zuas 4242040 - 
4245588 codigo-web:5204098

ALQUILERES
PEDIDOS

OLGA Olmos Nec Urg p/Vta y Alq 1, 
2,3d. Nueva Cba. Centro. Alberdi 
Gral. Paz otrs 4213603155084840

ALQUILERES
TEMPORARIOS

DUEÑO N. CBA Id L/c ampl. Ext 
c/Balcón Parquet plastif. Vista Pque 
Sarm Gtia. unic. Cba 223-5854116

DUEÑO SIN COMISIÓN Dean
Funes 2500 PB c/Patio común 
$150Mil +ExpTe: 3515429149

JUNIORS1 dor impecable Zuviria 
esq. Uruguay $ 380 Mil No tiene 
expensas. 3516143 950.

VILLA.CABRERA amobl 2d terraz 
propia zna shopp día sem/quince. 

Mensual wifi tv cable 3513788926

A1CDRA SHOPP Nvo Centro 
Qta.Sta.Ana totalmente amoblado 
Id coc/sep Lujo AA cable 
lnternet.3515571751____________

B° General Paz Libertad 955 1
Dormitorio 1 Baño 45m2 sup. total 
$950000 3518633200 
codigo-web:5442024

Mva Cba-Ctro Parana 195 Externo 2 
Balcones Coc/Sep Amplio Sin 
Deposito $350MT156560704 
codigo-web:4556618

B° San Martin Soldado Ruiz 15001 
Dormitorio 1 Baño 80m2 sup. total 
$300000 3516532222 
codigo-web:5404022

B° Ameghino Norte Fuerza Aerea 
4012 200m2 sup. total U$S120000 
3518633200 codigo-web:5342889

B° Cerro Rosas Adrián Cornejo 1922 
entre Nuñez y Fader 540m2 sup. 
U$S115000 oportunia JB SRUR 
3515185520 codigo-web:5446066

SAN VICENTE Idor liv/corn Cocina PATIO OLMOS: 1- 2 y 3 ambientes
Bño completo Piso Cerámico, Yeso A/Ac Segurid Cochera dia/semana
2^Piso $230Mil DUEÑO 155331844 Montevideo 408 Promos 155331844

B° CHACRAS de la Villa Av Padre 
LuchesselOOO Lotes desde 1000m2 
con todos los servicios D150M 351 
2024669 codigo-web:5401137

B° Coronel Olmedo 83996m2 sup. 
total U$S340000 Importante 
terreno 8 Ha 3996m2 3516785252 
codigo-web:5340313

B° El Talar las moras 200 562m2 
sup. total U$S40000 Terreno en El 
Talar de Mendiolaza, Con Escritura 
3512002811 codigo-web:5034457

BIALET MASSÉ en cuotas de 
$200.000 por mes, liquido hermoso 
lote cerca del río. 155283140

BIALET MASSE Inversores 3 Lotes 
d Casa +3 Dptos Proyecto 9 Unidad 
Exc Vista a las Sierra 1351-8090385

B° Jardín de las Tejas Cno San 
Antonio Lotes 255m2 u$s70.500 
Cons. Otros Moyano Trebucq 
3513055500 codigo-web:5418631

B° Malvinas Argentinas las chacras 
100 32000m2 sup. total U$S179000 
3516352944 codigo-web:5352399

CERRO Tablada Park único lote 
1000m2 s/ Spilimbergo Ideal 
Desarrollista u$s275.000 Ragazzini 
3515323109 codigo-web:540D438

COSTANERA: Inversores! Lotes p/ 
edif. B2 Providencia, fte V. Usina. T: 
633 m2 -Rinde 4.500 m2-D350M- 
3512621111 codigo-web:5352536

DÑO vde lote c/servicios y escritura 
zona de La Cumbre. Recibo utilitario 
en parte de pago. 3512136194

Docta urbanización- Nueva etapa en 
lanzamiento posesión 2027- lotes 
apto dúplex Dllmil + 60 cuotas 
3516795714 codigo-web:4576906

LA DESEADA Country excelente lote 
en venta u$s90.000 Consulte Otros 
Moyan Trebucq 3513055500 
codigo-web:5396508

LOTE Countrie Causana Excelente 
ubicación Terreno 2061 m2 Venta 
U$S 84000 Cel. 3515147444 más 
opciones codigo-web:5297837

LOTE Countrie Cinco Lomas Venta 
Excelente vista 2294 m2 u$s 136000 
Consultas y opciones Ce. 
3515147444 codigo-web:5286868

LOTE Industrial Camino 60 Cuadras 
5250 m2 Venta u$s 780000 
Excelente Inversión Cel. 
3515147444 ver más 
codigo-web:5309570

MtsCPC COLON Buceo 351492m2 
apto 6 departamentos ,U$S80000 
3516315780 codigo-web:4826027

Oportunidad Lote Country Puerto 
del Aguila Etapa 21459m2 
U$S45000 3515571404 
codigo-web:5435028

POLO 52 Gran Lote Industrial 
Galpón Parque Cam San Carlos Ruta 
91654 m2 us 695.000 opciones Cel 
3515147444 codigo-web:5115219

SE VENDE TERRENO 765M2 EN 
MAYU SUMAJ C ESCRITURA. 
USS25900 - SE ESCUCHAN 
OFERTAS. TEL 3517473221 
codigo-web:5401893

SOMA VENDE ESPECTACULAR 
TERRENO DE 12600MTS B° 
Cumbres de Villa Allende $365000 
TE 3516879439 
codigo-web:5452789

Terreno ESQUINA GRAN 
EXPOSICION Zona SUR 
1700m+Galpones 700m Ideal 
Est.de servicio 351-3507315

Vende Terreno en Loteo San 
Francisco- B de Campo E53. Sup. 
353m. U$S18900. TEL 3517473221 
codigo-web:5424599

VENTA TERRENO BARRIO RIVERA 
INDARTE 400m2 sup. total U$S 
27000 3516750932 3515215627 
codigo-web:5021801

VENTA terreno B° Pueyrredon Félix 
Frías 1065146m2 cub. 400m2 sup. 
total UÍS138000 3515514058 
codigo-web:5425140

venta terreno VALLE HERMOSO 468 
m2. usd 10.0003515215627 
cocíigo-web:5388521

COUNTRIESY
BARRIOS CERRADOS

Docta Parque terreno 360m212x 30 
apto dúplex rec. vehículo U$S45000 
Inm. Cortez Albornoz 3513033943 
codigo-web:5451331

LOTE La Deseada Barrio Privado 
Venta 1270 m2 u$s 72000 Excelente 
vista Cel 3515147444 más opciones 
codigo-web:5290684

VENTA TERRENO 1320 M - 
COUNTRY LAS CORZUELAS. 
U$S96000. TEL3517473221 
codigo-web:5444032

COCHERAS

VENTAS

B° Nueva Córdoba Pueyrredon 138 2 
Baños 45m2 sup. total $1200000 
HERMOSA ZONA! LOCAL 
COMERCIAL! 3518633200 
codigo-web:5447299

ASISTENCIA JURIDICA. Dr. 
Julio Roncella (MP1-26110). 
40 años trayect 3516517900

CENTRO s/27 de Abril al 300 fte 
Torre Angela Dol 11.800 
Escritura. 3512 926865.

B° Talleres Oeste Diagonal lea 1780, 
Local Externo con vidriera a la calle, 
cocina, baño, $170.000. Italia 
4251999 codigo-web:5452979

Cochera en Venta Nva Cba 
Chacabuco 887 Seguridad 24hs U$S 
22500 3518151136 JBSRUR 
codigo-web:5343397

DUEÑO SIN COMISIÓN 2 Oficinas 
Gal. Ames Caseros 80 $140/80Mil 
+Exp la mes GRATIS 3515429149

COBRANZAS 
Pagare - Cheques - Facturas 
Dr.M. Flores MP 1-28800 

27 de Abril 803 Io. 'A' y ’C 
T. 4252601/155318495 

www.maximoflores.com.ar

LORENA PEREYRA VENDE
COCHERA AL INGRESO PLANTA 
BAJA CHACABUCO150 U$S10300 
OPORTUNIDAD!!! 3513652414 
codigo-web:3909367

VENTA COCHERA DOBLE GENERAL 
PAZ ♦ BAULERA, OVIDIO LAGOS 31 
U$S24.000 JB SRUR 351-767-3700 
SEGURIDAD 24HRS. 
codigo-web:5451756

DEPÓSITOS Y 
GALPONES

VENTAS

B° Pueyrredon GENERAL DEHESA 
11601 Baño 412m2 cub. 473m2 sup. 
total U$S195000 3517380197 
codigo-web:5452735

GALPON De GRAN Exposición 
700mts cubiertos en esquina 
Zna SurT1700m 3513507315

ALQUILERES

GALPON Techo de losa 100m2 
alquilo $ 400.000 Cantón 2218 

Alberdi. cel 152159878.

ALQUILO tinglado 1000 m2 con 2000 
m2 playa Nuevo. Ferreyra zona Fiat 
Ideal industria /empres $1.900.000 
T. 3516353915 - 3515631581

OFICINAS Y 
LOCALES

NEGOCIOS E 
INDUSTRIAS

DESALOJOS -ALQUILERES 
-USURPACIONES- Dr M Flores 

MP1-28800.27d/Abril 80312A/C 
4252601-0351155318495  
www.maximoflores.com.ar

VENTAS

VENDO:.RESTO BAR; DE ALTA 
CATEGORIA, EN EL CORAZON DE 

NUEVA CORDOBA POR CONSULTAS:
Vanesa 3517615350

PROFESIONALES 
DELA SALUD

B° Alberdi Caseros 109138m2 sup. 
total $20000000 Verdulería almacén 
03516781615 codigo-web:5437892

VENDO Fdo de Comercio. Panadería 
Funcionando Cnel Olmedo casi 9 de 
Julio Rec. Vehíc. 3513496758

CONSTRUCCIÓN 
Y REFACCIONES

CONSTRUCCIONES
Y AMPLIACIONES

SEGUIMOS construyendo vivienda 
50 metros2 $34 millones sistema 
llave en mano 3517342200

RURALES
EL MUNDO 
DEL CAMPO

VENTAS CAMPOS, ESTANCIAS

GRANJA VALERIANA Cno 60 cdras. 
km 12 y 1/2 250mts apto dúplex 

lote 6 mzna 1 $9Mill 3512 926 865.

ALBERDI LOCAL ó casa ó Dto/s 
Pedro Zanni al 700 
ST170 mts SC109 
Escritura UDS 35M 

_________ T 3512969728__________ 

B° Alta Córdoba Isabel la Católica 
1100140m2 cub. 190m2 sup. total 
U$S85000 3518633200 
codigo-web:5172075

B° Centro GRAL PAZ 120 2 Baños 
15m2 sup. total U$S17000 OFICINA 
MONOAMBIENTE 3516785252 
codigo-web:5134233

B° Cerro de las Rosas Gregorio 
Gavier 2056 Más de 4 Baños 550m2

VENTAS

CRÍA
CLODOMIRA a 30km de Santiago del 

Estero 200 Ha. Capital alfalfa y 
ganadería alambrada ideal Feedlot 

agua escritura 3515079173AGRÍCOLA
sup. total U$S700000 3518633200 
codigo-web:5451832

DUEÑO VENDE OficGalería Córdoba. 
Dean Funes 136 30 mts 2 despachos 
/biblioteca/sala espera 3516338383

JB SRUR Ofrece a la Venta Ofic

FLORES INM, J.María Te:3525 
405013/3515630455 Dpto. Río l2 
360Has Zona La PostaQUINTAS Y CAMPOS

Obispo Trejo 400 229m2 cub. 299m2 
sup. total U$S300000 3518151136 
codigo-web:5110447

LORENA PEREYRA VENDE LOCAL
DESOCUPADO 24 DE SEPTIEMBRE 
1000 Baño 70m2 U$S75000

RUTA 228 lOha U$S370000
YACANTO VENTA CAMPO 10 
HREAS CABANA FRENTE AL RIO EL 
DURAZNO 4 DORM. 3516352944 
codigo-web:5281701

codigo-web:5436500 MIXTO
SOMA Vende Local B Alberdi 
Cayetano Silva ESQ Colon 1 Baño 
18m2 Usd22000TE 3516879439 
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